
کد خبر: 507740
یکشنبه 2 دی 1403 11:18

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

تغییر زمانی نامیمون هست که نابهنگام و ناشی از بی تدبیری باشد
رضایی بیان کرد: تغییر زمانی نامیمون هست که نابهنگام و ناشی از بی تدبیری باشد گفت: در انتصاب و انتخاب فرمانداران سعی شده که فاکتورها و

شاخصهایی در نظر گرفته شود و این انتخاب بر اساس مقتضیات هر شهرستان باشد؛ تاکنون هیچ فرماندار بدون تجربهای منصوب نشده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجتالله رضایی معاون استاندار در جلسه معارفه فرماندار سپیدان اظهار کرد: بر اساس فلسفه آفرینش،
تغییر امر مبارکی است؛ بنابراین باید تغییر را به فال نیک بگیریم و از آن استقبال کنیم.

سرپرست معاونت سیاسی، اجتماعی و امنیتی فارس ادامه داد: در سالهای گذشته پذیرش جامعه از قبول تغییرات سخت و دشوار بود اما امروز شاهد
این هستیم که تغییر یک امر مبارک و پذیرفتنی است؛ مدیران و مسئولان در حال حاضر به این بلوغ رسیدهاند که خودشان را برای خداحافظی آماده و

زمینه را برای فرد دیگری مهیا میکنند.

او پذیرش تغییر را نشانه بلوغ سیاسی جامعه دانست و افزود: اینها نشانه ظرفیت والا و نقطه قوت نظام جمهوری اسلامی است؛ امروز نه با آمدن مغرور
و نه با رفتن مأیوس شویم؛ با آمدن اینگونه فکر کنیم که به توفیقی برای خدمت به جامعه در جغرافیای مشخصی دست یافتیم و با رفتن مأیوس نشویم

چراکه در زمان مسئولیتمان به تجارب خوبی دست یافتهایم.

رضایی با بیان اینکه تغییر زمانی نامیمون هست که نابهنگام و ناشی از بی تدبیری باشد گفت: از زمان شروع فعالیتهای دولت چهاردهم تاکنون چهار
فرماندار در استان فارس منصوب شده و در انتصاب و انتخاب فرمانداران سعی شده که فاکتورها و شاخصهایی در نظر گرفته شود و این انتخاب بر

اساس مقتضیات هر شهرستان باشد؛ تاکنون هیچ فرماندار بدون تجربهای منصوب نشده است.

سرپرست معاونت سیاسی، اجتماعی و امنیتی فارس گفت: از افرادی برای فرمانداری استفاده میکنیم که شایستگی دارند و در گذشته تجربهای کسب
کردهاند؛ آزمون و خطا کردند و هزینهای برای نظام داشتند تا به تجارب مهمی دست یافتند؛ امروز از این ظرفیتها به نحو احسن بهره میبریم.

وی یادآور شد: فرمانداران، نمایندگان نظام محسوب میشوند؛ این ظرفیتها با حفظ استقلال اما با احترام و اتحاد برای خدمترسانی به مردم در کنار
یکدیگر قرار میگیرند، آنها باید بیش از هر چیز دیگری به امورات مردم فکر کنند.

رضایی افزود: مدیران برای اینکه بر مشکلات مردم فائق شوند باید با همدلی موجب هم افزایی ، همپوشانی و همگرایی یکدیگر شوند.

سرپرست معاونت سیاسی، اجتماعی و امنیتی فارس که معتقد است شهرستان سپیدان ظرفیتهای ارزشمندی در حوزه گردشگری دارد از فرماندار جدید
این شهرستان خواست که گردشگری را یک اولویت مهم بداند و آن را با مبانی علمی بررسی و تحلیل کند تا به یک برنامه مدون برسد.

سرپرست معاونت سیاسی، اجتماعی و امنیتی فارس از فرمانداران خواست سستی و سهلانگاری در مدیریت انها نباشد و اقتدارشان را به عنوان رییس
شورای تأمین حفظ کنند.

او اظهار کرد: فرمانداران باید اقتدار خود را با حفظ استقلال در کمال احترام ، اتحاد و وفاق ایجاد کند ، وفاق یعنی ارکان نظام در کنار هم قرار بگیرند و
مشکلات را حل کنند نه اینکه اختیار را از یکدیگر سلب کنند؛ وفاق یعنی فرمانداران و مدیران با تمام ظرفیتها به مطالبات مردم توجه کنند.

در این جلسه علی سامری فرماندار سابق تکریم و علی علیزاده به عنوان فرماندار جدید معارفه شد.


